檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立圖書館　函

地址：33053桃園市桃園區縣府路21號

承辦人：許舒涵

電話：03-4224597轉305

電子信箱：shuhan@mail.typl.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年3月16日

發文字號：桃市圖中字第1050001096號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0001096A00_ATTCH5.doc)

主旨：為本館中壢分館辦理「今天的教育，明日的學校─從全人

中學二十年回望教育改革」講座，惠請貴局轉知市內所屬

學校，鼓勵教職員踴躍參加，並核予全程參與教師研習時

數3小時，請查照。

說明：

一、為推廣優良讀物，鼓勵民眾閱讀，本館中壢分館特辦理「

2015開卷好書獎」書展暨講座活動。

二、活動資訊如下：

(一)館藏展：

１、時間：105年4月1日至4月30日。

２、地點：中壢分館、內壢分館、龍岡分館。

(二)講座：

１、時間：105年4月16日（星期六）14：00-17：00。

２、講師：劉若凡（台大社會研究所碩士，著作〈成為他

自己：全人，給未來世代的教育烏托邦〉獲選2015開

卷好書獎‧中文創作類圖書）。

３、講題：今天的教育，明日的學校─從全人中學二十年

6

121050020660

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■105/03/17 09:53

■■■■■■■有附件

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

回望教育改革。

４、地點：桃園市立圖書館中壢分館3樓研習教室（中壢

區中美路76號）。

三、旨案講座採事先報名，請至本館網頁http://www.typl.go

v.tw/線上報名（首頁-線上申辦-活動報名），或至桃園

市教師專業發展研習系統、全國教師在職進修網報名。

四、檢附活動計畫書1份供參。

正本：桃園市政府教育局

副本： 2016-03-16
10:01:08